
. . ^ ff

jišťovna

DODATEK č. 7

pojistné smlouvy č. 8053114128
Smluvní strany:

OSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB
IČ: 45 53 43 06
Pardubice, Zelené předměstí, Masarykovo náměstí čp. 1458, PSČ 532 18

Zápis v OŘ: KS v Hradci Králové, odd. B, vložka 567
Tel. : 467 007 111 Fax: 467 007 644
(dále jen "ČSOB Pojišťovna a. s. " nebo "vedoucí pojistitel")

Zastoupený:

v

Česká pojišťovna a. s.

IČ: 45 27 29 56
Praha l, Spálená 75/16, PSČ 113 04

Zápis v OŘ: MS v Praze, odd. B, vložka 1464
(dále jen "Česká Pojišťovna, a. s. " nebo "soupojistitel" nebo"vedlejší pqjistitel")

Zastoupený

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

IČO: 47 11 66 17
Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00

Zápis v OŘ: MS v Praze, odd. B, vložka 1897
(dále jen "Kooperativa, a. s. " nebo "soupojistitel" nebo "vedlejší pojistitel")

Zastoupený: na základě zmocnění níže podepsanými osobami



Česká podnikatelská pojišťovna, a. s., Vienna Insurance
Group

IČ: 63 99 85 30
Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 186 00

Zápis v OŘ: MS v Praze, odd. B, vložka 3433
(dále jen "Česká podnikatelská pojišťovna, a. s. nebo "soupojistitel" nebo "vedlejší pojistitel")

Zastoupený

Pardubický kraj

IC: 70 89 28 22
Pardubice, Komenského náměstí 125, 532 11

Zápis v registru ekonomických subjektů, č.j. : 220/03/7900
Tel. : 466 026 111 Fax: 466 611 220
(dále jen "Pardubický kraj" nebo "pojistník")

Zastoupený: JUDr. Martinem Netolickým Ph.D., hejtmanem Pardubického kraje



Článek L

Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavírají tento dodatek pojistné smlouvy č. 8053114128 podle zákona č. 37/2004
Sb., o pojistné smlouvě a o změně souvisejících zákonů (zákon o pojistné smlouvě), ve znění
pozdějších předpisů (dále jen "zákon o pojistné smlouvě").

Pojištěný(í), vjehož(jejichž) prospěch je sjednáno pojištění dle této pojistné smlouvy:

Pardubický kraj
IČ: 70 89 28 22
Pardubice, Komenského náměstí 125, 532 11
Zápis v registru ekonomických subjektů, č.j. : 220/03/7900

Nemocnice Pardubického kraje, a.s.
Kyjevská 44
532 03 Pardubice
IC: 27520536

a dále subjekty zřizované Pardubickým krajem.

Není-li touto pojistnou smlouvou dále výslovně sjednáno jinak, je oprávněnou osobou ve všech
pojištěních sjednaných touto pojistnou smlouvou.
l) pojištěný, pokud nejde o případ uvedený v bodu 2)
2) pojistník v pojištění cizího pojistného rizika, splní-li podmínky stanovené zákonem o pojistné
smlouvě,
není-li ujednáno jinak.

Není-li touto pojistnou smlouvou dále výslovně dohodnuto jinak, sjednávají se všechna pojištění
sjednaná touto pojistnou smlouvou s pojistnou dobou od 01. 12.2017 00:00 hodin (počátek
pojištění) na dobu neurčitou.



y

Článek II.

Pojistnou smlouvou sjednaná pojištění a jejich rozsah

Ujednává se, že tímto dodatkem dochází k úpravě textace následujícího předmětu pojištění
sjednaném v dodatku č. 5 této pojistné smlouvy:

2. POJIŠTĚNI ODCIZENI

V souladu s článkem I. pojistné smlouvy se toto pojištění řídí také Všeobecnými pojistnými
podmínkami - zvláštní část" Pojištění odcizení (dále jen "VPP K 2007"), které tvoří přílohu této
smlouvy.

Dále se toto pojištění řídí také Doplňkovými pojistnými podmínkami Pravidla zabezpečení proti
odcizení (dále jen "DPP PZK 2007"), které jsou také přílohou této pojistné smlouvy

Platná textace:

2. 10. ) předmět pojištění: věci movité

Pojištění věci: cizí a převzaté

Specifikace: cizí a převzaté věci movité, včetně věcí zvláštní umělecké nebo historické
hodnoty, starožitností a sbírek

Místo pojištění: viz. příloha č. l (seznam pojištěných nemovitostí) a další místa dle účetní
evidence pojištěného.

Příloha . c. 2 (pravidla zabezpečení do výše škody 2. 000. 000, -Kč)

Horní hranice pojistného plnění: 10 000 000, - Kč
Pojistná hodnota: nová cena

a) pojištěné pojistné nebezpečí: úmyslné poškození věci nebo zničení věci

Spoluúčast: l 000, -Kč
Pojištění pro toto pojistné nebezpečí se sjednává na první riziko.



Článek III.
Souhrnné roční limity pojistného plnění:

Nemění se

Článek IV.
Hlášení škodných událostí

Vznik škodné události oznámí pojistník nebo pojištěný neprodleně na tel. : 800 100 777 nebo na
http://www. csobpoj. cz nebo na adrese:

kontakt:

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB RESPECT, a. s.
Odbor služeb klientům neživotního pojištění Sladkovského 767
Masarykovo náměstí 1458, 53218 Pardubice 53002 PARDUBICE 2

Článek V.
Pojistné

Výše pojistného ani splátkový kalendář se nemění.

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

Správce pojistné smlouvy:

l. Pojistník v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon"), souhlasí, aby jeho osobní
údaje byly pojistitelem zpracovány v rámci činnosti v pojišťovnictví a činnosti související s
pojišťovací činností podle zákona č. 363/1999 Sb., o pojišťovnictví a o změně některých zákonů,
ve znění pozdějších předpisů, a to po dobu nezbytně nutnou k zajištění všech práv a povinností
plynoucích ze závazkového vztahu. Ve smyslu § 13c zákona č. 133/2000 Sb., o evidenci
obyvatel a o rodných číslech a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, souhlasí
s tím, aby ve stejném rozsahu, za stejným účelem a po stejnou dobu jako ostatní osobní údaje
bylo využíváno rodné číslo, jehož je nositelem. Dále souhlasí s předáváním svých osobních údajů
do jiných států, a to ve smyslu § 27 zákona. Veškeré poskytnuté údaje bude zpracovávat pojistitel
nebo zpracovatel registrovaný v souladu s § 16 zákona Úřadem pro ochranu osobních údajů.
Prohlašuje, že byl v souladu se zákonem řádně informován o zpracování svých osobních údajů,
svých právech a povinnostech zpracovatelů údajů. Výslovně souhlasí s tím, že pojistitel může
údaje získané v souvislosti se sjednaným pojištěním sdělovat i ostatním subjektům podnikajícím
v oblasti pojišťovnictví, bankovnictví a jiných peněžních služeb a asociacím těchto subjektů.



2. Pqjistník prohlašuje, že se důkladně seznámil se zněním pojistné smlouvy a sJOJlstnyml

li^pojistitele, které jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy^ a podpis em pojistné

smlouvy potvrzuje jejich převzetí. Dále prohlašuje, že skutečnosti uvedené v pojistné smlouvě a
jejích přílohách jsou pravdivé.

3. Vznikne-li v jednom místě pojištění pojistná událost na více předmětech pojištění Působemm
nebezpečí, podílí se pojištěný na pojistném plnění pouze jednou, a to nejvyšší

z7spoluúčastí sjednaných pro pojištění, v jejichž rámci pojistná událost nastala To neplatí,
je pro pojištěného'výhodnější podílet se na. pojistném plněni jsemi^dohodnutyi

^poTuúčastmi. Ustanovení tohoto odstavce platí i pro pojistné události z pojištění odpovědnosti za
škodu.

4. Zachraňovací náklady: ... .. . ... . . _,
a) Právo"učastníků"poj'ištění a třetích osob vůči pojistiteli na náhradu jimi vynaleze
zachraňovacích nákladů je upraveno zákonem o pojistné smlouvě.
b)"Výše náhrady zachraňovacích nákladů vyplacená pojistitelem z pojištění sjednaného touto

'smlouvou je omezena limity dle písm. c) tohoto ustanovení pojistné smlouvy. ^ ^
í)'Pojistitelnahradí''zachraňovací náklady do výše maximálně 10 %z horn^hranke P"JJStoeto

ěnTstanovene "pro'předmět pojištění nebo pojistné nebezpečí kterého se vynaložené
íachraňovací náklady tykaly, nejvýše však do celkové výše 5. 000.000;- Ke ze jšech_ pojištění

anych"touto' pojistnou 'smÍouvou. Omezení výše zachraňovacích nakladu stanovené v
J"věťě"se nevztahuje na náhradu zachraňovacích nákladů vynaložených na záchranu

Svata nebo'zdraví"osob, které pojistitel nahradí maximálně do výše 30 % z horní hranice
pojIsTného"prn ění- stanovené pro "předmět pojištění nebo pojistné nebezpečí, kterého se

vynaložené zachraňovací náklady týkaly.

5. Pojištění je sjednáno na cenu, která odpovídá pojistné hodnotě sjednané touto pojistnou
smlouvou.

6. Pojistná smlouva a na základě ní sjednaná pojištění se řídí českým právním řádem.

7. Odchylně od VPP OČ 2005, článku IV, bodu 6, odstavce a) se ujednává, že pojištění lze
vypovědět ke konci pojistného období alespoň 6 měsíců před jeho uplynutím.

8. Pojistná smlouva je zároveň pojistkou ve smyslu zákona o pojistné smlouvě, nebyla-li
vystavena samostatná pojistka.

9. Automatické připojištění nového majetku - rezerva na investice - tímto se pojištění rozšiřuje
, n"o'vlrz í'sTan^majetek"do'celkového objemu 20. 000. 000, - Kč. Budili v průběhu poj^tného

období'doTaieno výše sjednané částky a/nebo pořizované hmotné investice budou převedena'na

úč^soubom'věcí nemovitých (respektive movitých) je pojištěný povinen ohlásit tuto^kutečnost
do'30'dnů pojišťovně a pojistné bude do konce pojistného období upraveno podle pojistné sazt
pojistného pro věci nemovité (respektive movité).

10. Odchylně od VPP Z 2007, článku IX, bodu 9. se ujednává že podpojištění nastane tehdy, je-li
pojistná částka věcí na místě pojištění nižší o více jak 20% než pojistná hodnota věcí.



11. Při pojistné události do hodnoty 50. 000, - Kč, nebude pojistitel vyžadovat účetní sestavu
pojištěného (postačuje doložení vlastnictví např. inventámí karta, foto inventámího štítků na
poškozené věci, pořizovací doklad apod.)

12Vznikne-livjednom místě pojištění pojistná událost na více předmětech pojištění působením
jednoho pojistného nebezpečí, podílí se pojištěný na pojistném plnění pouze jednou, a to nejvyšší
ze spoluúčastí sjednaných pro pojištění, v jejichž rámci pojistná událost nastala. To neplatí,
pokud je pro pojištěného výhodnější podílet se na pojistném plnění všemi dohodnutými
spoluúčastmi. Ustanovení tohoto odstavce platí i pro pojistné události z pojištění odpovědnosti za
škodu. Stejně tak se pojištěný podílí na pojistném plnění pouze jednou spoluúčastí v případě více
škod které vznikly během období 72 hodin a jsou stejného charakteru (záplava, povodeň,
vichřice, krupobití apod.)

13. Počet stran pojistné smlouvy: 7

14 Tato pojistná smlouvaje vyhotovena v 7 stejnopisech, z nichž 2 obdrží vedoucí pojistitel, po
jednom obdrží každá ze zbývajících smluvních stran a jeden obdrží makléř. Každý stejnopis má
platnost originálu.

V Pardubicích dne

razfťKo a podpis pojí

Pojišťo
SOB Pojrfcvna, a. s., clen hold

". 455;!430< Ol/; C7AW3í

V Pardubicích dne 01. 12.2017

V Praze dne

ČS< B Pojišťovna, a. s.

V Pardubicích dne
U ngíi

;AffÉ^^^.!?;^Ku,w;w^lg'ycí. referátu pojištěni"
K peyá^^ř^^tatíSpodářskýc' 'zik

Vi^nna InSťtíiatfc?' řř'oup

V Pardubicích dne

Česká podnikatelská p jišťovna, a. s.
Vienna Insurance Group


